dopma Ne 1

CooTBeTCcTBME 06BbeMa NpeocTaB/ieHHbIX MyHULUNANbHbIX YCAYT napameTpam
MyHMUMNanbHoro 3agaHua Ne 907.7./7.15.15./3

HavmeHoBaHWe MYyHULMUNANILHOIO YyupexaeHus, OTYeTHbIA nepuopg
OOLLKONbHOe o6pa3oBaTefibHOE yupexaeHne ropoga PoctoBa-Ha -[lJoHy «[leTckuin cag Ne 66»

n/n

YHUKanbHbIli HOMEpP peecTpoBOi
3anncy, HauMeHoBaHue ycnyru

Peann3alus 0CHOBHbIX
o6uieo6pa3oBaTeNbHbIX NpoOrpamMmm
LOWKONbHOTO 06pasoBaHuns

B rpynnax  o6ujepa3BuBatoLl el
HanpaBfeHHOCTW BCero,

S010110.99.06B244M02000
BocnutaHHUKN A0 3-X NeT,
B TOM 4ucne

12-Tn yacoBoe npebbiBaHue

Peann3aLmns 0CHOBHbIX
o6uie06pa3oBaTeNbHbIX MPOrpaMmm
LOWKONbHOTO 06pa3oBaHus
8010110.99.06B244H8200

BocnuTtaHHuMKK cTapwe 3 net, B
TOM 4yucne

12-T1 yacoBoe npe6biBaHue

B rpynnax KOMMNEHCUPYHOLLEro
BUNa (4Ns feteii ¢ TAXENbIM
HapyleHNeM peyn) BCero

8010110.99.06B24 AB42000
Peannszauma oCHOBHbIX

06w eobpasoBaTeNibHbIX Nporpamm
[OWKONbHOrO o6pa3oBaHuA
BocnutaHHuMKkuM cTapwe 3 ner,

B TOM 4ucne

12-TuyacoBoe npebbiBaHNE

3aBegyrownii MBAOY Ne

3 kBapTtan 2020 roga

EanHnua
n3mepeHuns

4yenoBek

4yenoBsek

4yenosek

4yenosek

4yenoBek

4yenosek

4Yenosek

4yenosek

4yenosek

4yenosek

4yenoBsek

O6bem
MYHUUUNANBHOWN
YCNYIn 3@ OTYETHbIN
nepuog,
yCTaHOBMEHHbI
MYHULUNANbHBIM
3afjaHnem
4

275

248

59

59

189

189

189

27

27

27

27

H.A.CtapoBa

MyHUUMnanbHoe 6toaXeTHOe

dakTnyecknit o6bvem
oKasaHHOM
MYHULMNANbHOM’
ycnyru

264

237

48

48

189

189

189

27

27

27

27

OTKNOHeHNe

6=(5/4) x
100%
4%

4%

19%

19%



dopma N 3

CooTBeTCTBME KavecTBa NpefocTaB/eHHbIX YCyr (BbIMNO/IHEHHbLIX paboT) NnapameTpam
MYHULMNanbHOro 3agaHnda 907.7./7.15.15./3

HaunmeHoBaHue

«[leTcknin cag Ne 66»

N YHUKanbHbI HOMEpP
n/n peecTpoBO 3anucu,
HavmeHoBaHue (ycnyru)
paboThl
1 2

8010110.99.06B244M02000
Peanusaumna 0CHOBHbIX
obuieobpasoBaTefibHbIX NporpamMmm

LOWKONbHOTO o06pa3oBaHus

BocnuTaHHuku fo 3 net

8010! 10.99.06B244H82000

Peanusauns 0CHOBHbIX
obueobpa3oBaTeNbHbIX Nporpamm
[OWKONbHOTO o06pa3oBaHus

MYHULMMNANLHOIO
6l0KeTHOE [OLWKOoNbHOE o6pasoBaTesibHOe YyupexaeHue

yUpexaeHus, OTYETHbI

3 kBaptan 2020 ropa

HanmeHoBaHue 3HauyeHue
nokKasartend nokKkasartensd
KayecTBa KayecTBa,

MyHI/ILI,I/II'I3]'IbHOI7I YCTaHOBJ/1IEHHO

ycnyrn (paboTbl) ro
MyHuUyunnasbH
bIM 3aaHNeM

3 4
13

Yucno gHelt,

nponyu eHHbIX Mo

60ne3HN B pacyéTe Ha

ofHOro peb6éHka

(onpepenseTcsa Kak

OTHOWEeHNE

KonmyecTBa AHEN

Hemoceuw,eHUs no

60ne3Hn K obwemy

yucny AHeit,

npoBefeHHbIX B

rpynne)

Y KOMNNeKTOBaHHOCTb 100

nefarornyeckumm

Kagpam

MocewaemocTb 70

(cpeaHaa akTuyeckas

nocew,aemMocTb)

MpoueHT 0

060CHOBaHHbIX Xanob
notpe6buTenei,
nocTynuWBLLINX B
obpa3oBaTenbHoOe
yupexpeHue unu B
ynpasneHue

ob6pa3oBaHud

nepvog,

MYHUUUNanbHOEe
ropoga PoctoBa-Ha-[oHy

dakTnueckoe OTKIOHEHUE
3HauyeHune
nokasarens
KauyecTBa,
LOCTUTHYTOTO
B OTYETHOM
romy
5 6=(5/4) x
100%
13 0
100 0
41 42%
0 0



BocnutaHHUKKW OT 3 fIeT u cTaple

8010110.99.06B24 AB42000

Peanusaums oCHOBHbIX
obuieobpasoBaTeslbHbIX Mporpamm
[OWKONbHOTO o06pa3oBaHUsA
ApantuposaHHas obpasosaTefibHas
nporpamma

BocnuTtaHHWKKM oT 3 neT u cTapwe

Yucno gHelt, n 11
nponyul eHHbiX No

60ne3HN B pacyéTe Ha

ofiHOro pe6éHka

(onpepenseTca Kak

OTHOLW EHNEe KONnYyecTBa

AHel HenmoceweHNs no

60ne3Hn K obwemy

yucny AgHei,

npoBefleHHbIX B rpynne

Y KOMMNNEKTOBAHHOCTb 100 100
nefgarornyeckKnumMm

Kagpam

MoceujaemocTb 75 60
(cpeaHnas akTuyeckasn

noceuw,aemMocTb)

MpoueHT 0 0
060CHOBAHHbIX Xanob

notpebutenei,

nocTynuBLWUX B

obpasoBaTesbHoOe

yupexpjeHue unu B

ynpasneHue

obpa3zoBaHua

13 13

Yucno AHelt,
nponyueHHbIX NO
60ne3HN B pacyéTe Ha
ofHOro pe6éHka
(onpepenseTca Kak
OTHOWEeHNE
Konm4yecTBa fHel
HemocelweHNs no
60nes3Hn K obuemy
yucny AHew,
npoBefleHHbIX B

rpynne)

Y KOMMNNEKTOBAHHOCTb 100 100
nefarornyeckumm

Kagpam

MocewaemocTb 72 72
(cpeaHaa hakTuyeckas

nocew,aemMocTb)

MpoueHT 0 0

060CHOBaHHbIX Xanob6

notpe6utenei,

noCTYyNUBLINX B

obpasoBaTefibHOE

yupexpeHue unun B

ynpasneHue

obpa3oBaHud

H.A.CTaposa

20%



